



## OBJEDNÁVKA č. 527/2024/OM-OB

Datum vystavení: 13.03.2024

Na faktuře uvádějte vždy toto číslo objednávky!

Objednatel:

Statutární město Karviná

Fryštátská 72/1, 733 24 KARVINÁ

IČO: 00297534

DIČ: CZ00297534 | (Plátce DPH)

Číslo účtu: 4335262/0800

Dodavatel:

Dubau Stavební s.r.o.

Svatopluka Čecha č. p. 881/32, Nové Město, 73506 Karviná 8

IČO: 02850214

DIČ: CZ02850214

Číslo účtu: 3516834309/0800

Vyřizuje: xxxxxxxxxxxxxxxx

Telefon: +420 596 xxx

E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx@karvina.cz

## Předmět objednávky

Oprava bytu a schodiště po požáru v bytovém domě U Svobodáren 1303, č.b. 210, Karviná-Nové Město.

Cenová nabídka na opravu bytu a výmalbu schodiště je odsouhlasena pojišťovnou pod číslem pojistné události č. 000275-03-2024.

## Rozpis položek

Poř.	Název	MJ	Počet	Cena / MJ	Cena celkem
1	Oprava bytu po požáru č. 210, U Svobodáren 1303	kmpl	1,00	166 559,68	166 559,68
2	Výmalba schodiště po požáru U Svobodáren 1303	kmpl	1,00	57 229,76	57 229,76
Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):				cena s DPH: 223 789,44 Kč	

## Podmínky objednatele

Lhůta splatnosti faktury činí 21 dní od jejího doručení objednateli. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Objednatel ve vztahu k danému plnění **vystupuje** jako osoba povinná k dani. Plnění dle § 92a-92g zák. č. 235/2004 Sb. **bude** fakturováno v režimu přenesení daňové povinnosti.

Dodavatel bude v dokladech při platebním styku s objednatelem užívat číslo účtu uveřejněné dle § 98 zák. č. 235/2004 Sb. v registru plátců a identifikovaných osob.

Faktura bude doručena objednateli v digitální formě ve formátu ISDOC (ISDOCX) nebo PDF/A, a to elektronickou poštou na adresu [epodatelna@karvina.cz](mailto:epodatelna@karvina.cz), případně do datové schránky objednatele.

Faktura bude mít náležitosti dle příslušných právních předpisů. Dále musí faktura obsahovat číslo této objednávky. Součástí faktury bude příloha – soupis provedených prací oceněný podle položkového rozpočtu odsouhlasený objednatelem, předávací protokol či obdobný doklad.

Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním objednávky zajistí objednatel.

Lhůta plnění: 15.03.2024 -30.04.2024

Místo dodání: U Svobodáren 1303, č.b. 210

Předpokládaná cena s DPH: 223 789,44 Kč

Za objednatele: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí odboru 14.3.2024

## Akceptace objednávky

Akceptaci zašlete podepsanou elektronickým podpisem nebo podepsanou a oskenovanou na [epodatelna@karvina.cz](mailto:epodatelna@karvina.cz).

Dodavatel objednávku akceptuje a čestně prohlašuje, že se na něj nevztahují mezinárodní sankce. Datum a podpis: 18.3.2024.....

**NAB - Oprava bytu U Svobodáren, po požáru****Celkem bez DPH****148 714,00 Kč**

Oškrábání a vyspravení maleb a štukových omítek – odhad rozsahu 35% (celkem 124m2)	m2	43,5	190 Kč	8 265 Kč
Penetrace před výmalbou	m2	124	30 Kč	3 720 Kč
Výmalba, 2 vrstvy	m2	248	52 Kč	12 896 Kč
D+M úprava rozvodů vody	sb	1	6 800 Kč	6 800 Kč
D+M Obklad za linkou	m2	2,5	920 Kč	2 300 Kč
Samonivelační stěrka - nivelace podlahy v kuchyni	m2	7,7	690 Kč	5 313 Kč
D+M linoleum v kuchyni, včetně soklíků	m2	7,7	900 Kč	6 930 Kč
Úklid	kpl	1	3 000 Kč	3 000 Kč
<b>Elektroinstalace</b>				
Nové vyzbrojení rozvodnice D+M	sb	1	3 800 Kč	3 800 Kč
Nový přívod pro digestoř	sb	1	2 300 Kč	2 300 Kč
D+M Přívodní kábel (cca 10m) + 3f vypínač pro varnou desku	sb	1	3 200 Kč	3 200 Kč
D+M Nové zásuvky a vypínače na chodbě a v kuchyni	Sb	1	4 200 Kč	4 200 Kč
D+M a vyzbrojení nového rozváděče	ks	1	3 600 Kč	3 600 Kč
Světla	ks	2	1 600 Kč	3 200 Kč
Požární hlásič - čidlo baterkové	ks	1	490 Kč	490 Kč
<b>Kuchyňská linka</b>				
D+M Kuchyňské linky	bm	2,2	24 000 Kč	52 800 Kč
Varná deska	ks	1	5 900 Kč	5 900 Kč
Trouba elektrická	ks	1	7 900 Kč	7 900 Kč
Digestoř	ks	1	3 100 Kč	3 100 Kč
Dřez, baterie	sb	1	4 100 Kč	4 100 Kč
D+M Závěsné dveře, včetně dveří, posuvu a madel	ks	1	4 900 Kč	4 900 Kč

**NAB - Chodba 3 patra****Celkem bez DPH****51 098,00 Kč**

Oškrábání a vyspravení maleb a štukových omítek – odhad rozsahu 35% (celkem 234m2)	m2	81,9	180 Kč	14 742 Kč
Penetrace před výmalbou	m2	234	30 Kč	7 020 Kč
Výmalba, 2 vrstvy	m2	468	52 Kč	24 336 Kč
Úklid	kpl	1	5 000 Kč	5 000 Kč

V Karviné, dne 25. 1. 2024


  
 Du...  
 Svatop...  
 735 06...  
 IČ: 028...